

الموازنة التقديرية لعام ٢٠٢٤م

المقبوضات			المصروفات		
كبي	جزئي	البيان	كبي	جزئي	البيان
		الرصيد الأفتراضي في ٢٠٢٣/١٢/٣١م			
	2,957,783.44	البنوك	873,374.59		مصرفات العمومية والإدارية
	18,474.50	المستودع (المخزون)	458,893.82		الرواتب والأجور النقدية والبدلات
2,976,257.94		لعام ٢٠٢٣م	82,065.47		المزايا والحوافز الإدارية
		تبرعات وهبات - مقيدة	15,842.99		المستهلكات التشغيلية الإدارية
	100,000.00	إيراد زكاة الفطر المبارك	27,234.70		الصيانة والإصلاحات الإدارية
	3,965.50	الزكاة تمور	64,516.45		المنافع والخدمات والتأمين إداري
	723,829.49	إيرادات كافل اليتيم	17,213.81		تكاليف التشغيلية أخرى إدارية
	207,909.90	تبرعات مؤونة رمضان			مصاريف الإستهلاكات (الأصول)
	297.00	إيراد تيسير الزواج والمهور	77,752.51		مصرف إهلاك المباني
	59,367.00	إيرادات كفارات متنوعة	2,860.00		مصرف إهلاك غرفة ثلاجة التبريد
	23,677.50	تبرعات لبرنامج غذاء رضيع	16,116.10		مصرف إهلاك السيارات
	35,508.00	تبرعات لبرنامج سقيا الماء	48,261.33		مصرف إهلاك آلات ومعدات وأجهزة
	7,150.00	تبرعات لبرنامج السلامة المنزلية	57,557.40		مصرف إهلاك الأثاث المكتبي
2,265,765.04	1,104,060.65	التبرعات العينية المتنوعة	5,060.00		البرامج والأنظمة المحاسبية /الغير ملموسة
		إعانة الوزارة	250,000.00	250,000.00	مصاريف مخططات أرض الجمعية
43,816.07	43,816.07	المنح الحكومي - دعم التشغيل	2,411,351.86		مصرفات البرامج والأنشطة
		برامج وأنشطة - مقيدة	601,073.50		مصاريف مساعدات كافل اليتيم
	861,483.39	إيرادات رسوم الروضة	336,894.66		مصاريف السلة الغذائية الرمضانية
	4,091,532.50	إيرادات مركز إتقان لرعاية	12,441.55		مصاريف برنامج النبا العظيم
	28,044.50	إيرادات دورات تدريبية للجنة	73,507.80		مصاريف مركز أكرام الموتي
5,123,573.09	142,512.70	برنامج متعة التعلم	2,200.00		مصاريف حملة التبرع بالدم
		تبرعات وهبات - غير مقيدة	27,604.74		مصاريف لبرنامج غذاء رضيع
	842,807.00	التبرعات النقدية	38,500.00		مصاريف لبرنامج سقيا الماء
	29,045.50	تبرعات كسوة الشتاء	15,000.00		مصرفات برنامج إجلال لكبار السن
	23,719.30	تبرعات الحقيبة المدرسية	1,204,129.62		مصاريف المساعدات العينية - مقيدة
	770.00	تبرعات كسوة العيدين	100,000.00		مصرفات زكاة الفطر المبارك
	18,538.60	تبرعات الرسائل النصية SMS	3,095,257.88		مصرفات برامج وأنشطة - المقيدة
	32,428.00	رسوم الاشتراكات السنوية /أعضاء	773,695.80		مصرف روضة الأطفال
	313,498.13	أرباح أسهم استثمارية	147,280.47		مصرفات اللجنة النسائية
	93,337.61	أرباح استثمارية ودائع	2,089,170.57		مصرفات مركز إتقان
	3,300.00	إيراد بيع تمور أرض المزرعة	85,111.04		مصرفات برنامج متعة التعلم
1,388,073.63	30,629.50	إيرادات تدوير الأوراق والملابس المستعملة	327,703.70		مصاريف برامج وأنشطة - غير مقيدة
			6,108.30		مصرفات خدمات تطوعية - غير مقيدة
			321,595.40		مصرفات الخدمات العامة غير مقيدة
			1,464,247.40		مصرفات المساعدات النقدية المتنوعة
			146,300.00		مساعدات الدائمة
			101,200.00		مساعدات الزواج
			216,810.00		مساعدات الإيجار
			387,145.00		مساعدات تحسين مساكن
			160,875.00		مساعدات شراء أجهزة
			64,761.40		مساعدات مقطوعة وطارئة
			41,096.00		مساعدات الحقيبة المدرسية
			7,700.00		مساعدات علاجية
			495.00		مساعدات صيانة أجهزة منزلية
			57,200.00		مساعدات معيشية
			1,100.00		مساعدات مؤونة غذائية
			16,500.00		مساعدات مهور
			65,890.00		مساعدات كسوة موسمية
			71,500.00		مساعدات صيانة وترميم منازل
			125,675.00		مساعدات شراء أثاث
			83,957.64	83,957.64	مصاريف التشغيل المحملة على النشاط
			82,985.51	82,985.51	مصاريف جمع الأموال (الإعلامية).
			3,208,607.20		احتياطي عام
			0.00	11,797,485.78	
					11,797,485.78